chemin de fer, seront remis moyennant le versement d'une sommede HUIT francs, à toute personne qui en fera la demande au
Département des Travaux Publics.

Le concourrants devront faire parvenir leurs projets au
Département des Travaux Publics à Genève, avant le 22 Février 1915 à
midi, dernier délai.

Une somme de DOUZE MILLE francs (12 000) est mise à la
disposition du Jury pour être répartie entre les meilleurs projets.

Le Jury sera composé de:
MMrs. O. Sand, Représentant la Direction Générale des Chemins

de fer fédéraux;
V. Duboux, Représentant la Direction du 1er Arrondissement

des Chemins de fer fédéraux;